
 

 
U.O. SERVIZI GENERALI, LOGISTICA 
E SUPPORTO INFORMATICO 
domenico.boffoli@uniba.it - Tel. (+39) 080 544 2710 
 
Via Edoardo Orabona, n. 4 - 70125 Bari (Italy) 
Campus Universitario Ernesto Quagliarello 
Tel. (+39) 080 5442646 
direttore.matematica@uniba.it – http://www.dm.uniba.it 
direttore.matematica@pec.uniba.it 
C.F.. 80002170720  -  P. IVA  01086760723 

 

D.D. n. 14/2022 

 

Nomina Componenti nella Giunta del Consiglio Interclasse in Matematica quadriennio 

accademico 2022/2026 

 
LA DIRETTRICE 

VISTO lo Statuto di questa Università, riformulato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021 e, 

in particolare, l’art. 27; 

VISTO il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 2546 dell’11.07.2022; 

VISTO Il bando del 12/10/2022 con il quale è stata indetta l’elezione della Giunta di 

Consiglio Interclasse in Matematica, quadriennio 2022/26. 

VISTO Il verbale della Commissione elettorale, nominata con nota 494 III/2 del 19 

ottobre 2022, del giorno 24 ottobre 2022. 

DISPONE 

Art. 1 la Giunta del Consiglio Interclasse in Matematica quadriennio 2022/26 è così 

composta: 

 

Presidente 

Prof.ssa Silvia CINGOLANI 

Componente Docente 

 • Vitonofrio CRISMALE  

• Giulia DILEO  

• Eleonora FAGGIANO  

• Luciano LOPEZ 

Componente Studentesca 

 • Francesco CALABRESE  

• Antonella CARBONARA 

 

Bari, 26/10/2022 

La Direttrice 
del Dipartimento di Matematica 

F.to Anna Maria CANDELA 

mailto:domenico.boffoli@uniba.it
mailto:direttore.matematica@uniba.it
mailto:direttore.matematica@pec.uniba.it

